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Informacja 

o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

za okres między XVI a XVII 

Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego 

 

W okresie między sesjami Zarząd Powiatu odbył 4 posiedzenia w dniach: 17 października,  

22 października, 4 listopada i 7 listopada, na których podjął 14 uchwał: 

1. Uchwała Nr 52/83/2025 z dnia 17 października 2025 r. w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2025; 

2. Uchwała Nr 52/84/2025 z dnia 17 października 2025 r. w sprawie unieważnienia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie  

pn. „Zakup i dostawa samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”; 

3. Uchwała Nr 52/85/2025 z dnia 17 października 2025 r. w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki pn.: „Zakup i dostawa samochodu 

osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Grudziądzu”; 

4. Uchwała Nr 52/86/2025 z dnia 17 października 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

projektu „Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2026”; 

5. Uchwała Nr 52/87/2025 z dnia 17 października 2025 r. w sprawie powierzenia przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego brokerowi MAXIMUS 

BROKER Sp. z o.o., ul. Szosa Chełmińska 164, 87-100 Toruń; 

6. Uchwała Nr 52/88/2025 z dnia 17 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2026 z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej; 

7. Uchwała Nr 52/89/2025 z dnia 17 października 2025 r. w sprawie zaopiniowania inwestycji 

objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1380C Grudziądz-Nicwałd, 

drogi powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Orle-Słup oraz drogi gminnej nr 041429C Annowo-

Gruta”; 

8. Uchwała Nr 53/90/2025 z dnia 22 października 2025 r. w sprawie upoważnienia Kierownika 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu do przekazania rodzinom zastępczym  

i placówkom opiekuńczo-wychowawczym sprzętu komputerowego i oprogramowania 



2 
 

zakupionego w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19”; 

9. Uchwała Nr 53/91/2025 z dnia 22 października 2025 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 

Grudziądzkiego w roku 2026 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej; 

10. Uchwała Nr 54/92/2025 z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2025; 

11. Uchwała Nr 54/93/2025 z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na zadanie „Dostawa tablic rejestracyjnych dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu oraz odbiór tablic rejestracyjnych wycofanych z eksploatacji – przeznaczonych  

do utylizacji”;  

12. Uchwała Nr 54/94/2025 z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej 

wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Radzyń Chełmiński – odcinek E”;  

13. Uchwała Nr 55/95/2025 z dnia 7 listopada 2025 r. w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2026-2041; 

14. Uchwała Nr 55/96/2025 z dnia 7 listopada 2025 r. w sprawie projektu budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2026 rok. 

 

2 października wziąłem udział w posiedzeniu Rady Powiatowej Kujawsko-Pomorskiej Izby 

Rolniczej Powiatu Grudziądzkiego. Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego. 

Tego samego dnia uczestniczyłem również w uroczystości z okazji 65-lecia Wojskowych 

Zakładów Uzbrojenia S.A. Uroczystość odbyła się w Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu.  

3 października w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu gościliśmy delegację  

z Powiatu Koszalińskiego, w skład której weszli Starosta, Wicestarosta, Przewodniczący Rady  

i przedstawiciele władz gminnych. Tematem spotkania był transport publiczny w powiecie grudziądzkim. 

Przedstawiliśmy początki prac nad organizacją transportu, jego rozwój i aktualne rozwiązania 

funkcjonujące w naszym powiecie. W spotkaniu wziąłem udział wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu, 

pracownikami merytorycznymi Starostwa oraz włodarzami gmin z terenu naszego powiatu.  

Tego samego dnia społeczność Zespołu Szkół Rolniczych w Grudziądzu obchodziła jubileusz  

100-lecia Szkoły, w związku z czym, w moim zastępstwie, w uroczystości wzięła udział Pani Anna 

Mazurek – Pełnomocnik Starosty ds. oświaty.     
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6 października wziąłem udział w pierwszym posiedzeniu Rady Rozwoju Obszaru Gospodarczego 

trzeciej kadencji. Podczas posiedzenia wręczono akty powołania członkom Rady, wybrano prezydium  

i omówiono strategiczne inwestycje dla rozwoju Kujaw i Pomorza.  

7 października w Ośrodku Sportów Wodnych w Białym Borze odbyły się sztafetowe biegi 

przełajowe dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej Powiatu 

Grudziądzkiego. Puchary i medale zwycięzcom wręczyli Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio  

i Wiceprzewodniczący Rady Pan Marcin Wołoszyn. 

8 października, wraz z Kierownikiem Referatu Transportu Panią Teresą Kleczewską, spotkaliśmy 

się z samorządowcami Powiatu Wąbrzeskiego oraz Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. Tematem 

rozmowy było lepsze skomunikowanie Wąbrzeźna z Radzyniem Chełmińskim i Grudziądzem. 

Również 8 października Powiat Grudziądzki podpisał umowę z firmą Faster Sp. z o.o.,  

s.k. z siedzibą w Olsztynie. Umowa dotyczyła świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego  

w charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu grudziądzkiego oraz poza jego granicami  

- na podstawie zawartych porozumień. Umowę podpisano na okres 5 lat - od 1 stycznia 2026 r.  

do 31 grudnia 2030 r. Wartość całej umowy wynosi 64 132 745,69 zł. Wykonawca do realizacji usług 

zobowiązany jest do zabezpieczenia 26 autobusów. 7 z nich zostanie wydzierżawionych od Powiatu 

Grudziądzkiego, w związku z planowanym na przyszły rok zakupem 5 autobusów niskoemisyjnych  

i 2 autobusów elektrycznych. Umowę podpisałem wraz z Wicestarostą Panem Marcinem Dziadzio, 

Skarbnikiem Powiatu Panią Moniką Swół i Panem Radosławem Typą, który reprezentował wykonawcę 

zadania. W spotkaniu uczestniczyli także: Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Klonowski, Członkowie 

Zarządu Pan Grzegorz Masiota, Pan Aleksander Zadykowicz i Pan Krzysztof Klucznik, Włodarze Gmin, 

którzy partycypują w przedsięwzięciu, przedstawiciele Miasta Grudziądza, przedstawiciele wykonawcy, 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg i pracownicy merytoryczni Starostwa. 

9 października Wicestarosta Marcin Dziadzio uczestniczył w uroczystym apelu z okazji Święta 

Centrum Szkolenia Logistyki im. Kazimierza I Odnowiciela, który odbył się na terenie kompleksu 

koszarowego w Grupie. 

 Tego samego dnia uczestniczyłem w posiedzeniu Komitetu Monitorującego Program Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, które odbyło się w Toruniu.  

 10 października, z Przewodniczącym Rady Panem Krzysztofem Klonowskim i Radnym Markiem 

Czarnuch, wzięliśmy udział w uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej, która odbyła się w Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie.  

Tego samego dnia Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio uczestniczył w jubileuszu 15-lecia 

Branżowej Szkoły I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu.  
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11 października nastąpiło oficjalne otwarcie Gminnego Żłobka w Białym Borze, w którym udział 

wzięli: Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio, Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Klonowski  

i Wiceprzewodniczący Rady Pan Marcin Wołoszyn.  

Tego samego dnia w Parku Sportowo-Rekreacyjnym w Radzyniu Chełmińskim przywitałem  

na starcie uczestników rajdu turystycznego, którzy pokonali trasę zakończoną w Stanicy Żeglarskiej 

Rudnik. Rajd zorganizowany został przez Automobilklub Grudziądzki.  

13 października odbyło się uroczyste otwarcie hali sportowej przy Szkole Podstawowej  

w Nicwałdzie. Powiat Grudziądzki reprezentowałem wraz z Przewodniczącym Rady Panem Krzysztofem 

Klonowskim, Członkami Zarządu Panem Grzegorzem Masiotą i Panem Aleksandrem Zadykowiczem,  

a także Radną Panią Agnieszką Niedzin. 

14 października Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio uczestniczył w 50-leciu Zespołu Szkół 

Budowlanych i Plastycznych oraz 25-leciu Liceum Sztuk Plastycznych w Grudziądzu.  

Tego samego dnia w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi odbyła  

się uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej, w której udział wziął Wicestarosta Pan Marcin 

Dziadzio i Członek Zarządu Pan Krzysztof Klucznik.  

15 października wziąłem udział w uroczystej inauguracji roku akademickiego 2025/2026 

Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu. Wydarzenie odbyło się w Centrum Kultury Teatr  

w Grudziądzu.  

16 października w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małym Rudniku odbył się Konwent 

Samorządów Powiatu Grudziądzkiego. Spotkanie stało się okazją do omówienia najważniejszych 

wspólnych inicjatyw i kierunków współpracy samorządów naszego powiatu. Poruszono tematy związane 

z miejscami pamięci, ochroną ludności i obroną cywilną, Podczas Konwentu rozpoczęto również akcję 

„Świeć przykładem – bądź bezpieczny”! To wspólne przedsięwzięcie Powiatu Grudziądzkiego i Gmin, 

którego celem jest promowanie bezpieczeństwa najmłodszych uczestników ruchu drogowego. W ramach 

tej akcji dzieci z klas 1-3 szkół podstawowych otrzymały kamizelki odblaskowe. W spotkaniu 

uczestniczyłem wraz z Wicestarostą Panem Marcinem Dziadzio. 

Tego samego dnia w Rogóźnie odbyło się III Forum Bibliotek Powiatu Grudziądzkiego – 

spotkanie bibliotekarzy z całego regionu, poświęcone wymianie doświadczeń oraz roli bibliotek w życiu 

lokalnych społeczności. Wydarzenie zorganizowano pod patronatem Starosty Grudziądzkiego,  

a uczestniczył w nim Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio.  

Również 16 października w Myślęcinku odbyły się wojewódzkie sztafetowe biegi przełajowe  

w ramach Igrzysk Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Powiat Grudziądzki reprezentowały drużyny 

ze Szkół Podstawowych: w Grucie, w Mokrem, w Wałdowie Szlacheckim i w Sztynwagu. 

W tym dniu, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, odbyły się eliminacje powiatowe 

Olimpiady Wiedzy Rolniczej zorganizowane przy wsparciu finansowym Powiatu Grudziądzkiego. 
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Organizatorem wydarzenia był Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Grudziądzu a realizatorem 

Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Minikowie. W wydarzeniu uczestniczyła 

Sekretarz Powiatu Pani Dorota Kaczerowska. 

W dniach 17-18 października w Radzyniu Chełmińskim odbyły się Warsztaty Muzyczne, 

których zwieńczeniem był Koncert w Radzyniu Chełmińskim. W koncercie uczestniczyłem wraz  

z Przewodniczącym Rady Powiatu Panem Krzysztofem Klonowskim.  

18 października Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Pan Marcin Wołoszyn wziął udział  

w  spotkaniu pt. „Głos kobiet ma moc”. Wydarzenie odbyło się w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu  

w Małym Rudniku. 

23 października w Szkole Podstawowej w Wydrznie odbyły się rozgrywki w tenisie stołowym  

w ramach współzawodnictwa sportowego szkół powiatu grudziądzkiego. 

24 października Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio uczestniczył w XVI Ogólnopolskim 

Seminarium Naukowym z cyklu „Kobieta w izolacji”, które odbyło się w Zakładzie Karnym  

nr 1 w Grudziądzu.  

Tego samego dnia, na zaproszenie Wójta Gminy Dragacz i Dyrektora Oddziału IPN w Gdańsku, 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Marcin Wołoszyn uczestniczył w promocji książki dr. Mateusza 

Kubickiego pt. „Zbrodnie w Mniszku – Grupie 1939-1940”.  

25 października Ochotnicza Straż Pożarna w Linowie obchodziła jubileusz 70-lecia, w trakcie 

którego oprócz wspomnień i podziękowań, nastąpiło przywitanie nowego wozu bojowego.  

W uroczystości wziął udział Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio.  

Tego samego dnia w Centrum Kultury Teatr w Grudziądzu odbył się uroczysty koncert z okazji 

jubileuszu 100-lecia Chóru Męskiego „ECHO”. Powiat Grudziądzki na uroczystości reprezentował 

Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio.  

26 października na sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Łasinie odbył się 

koncert „Za każdy uśmiech... Piosenki Anny Jantar”. Był to pierwszy koncert z cyklu „Jesienne 

Inspiracje” im. Czesława Jędrzejewskiego, który w 2023 roku otrzymał honorowy tytuł „Zasłużony dla 

Powiatu Grudziądzkiego”. W wydarzeniu wziął udział Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof 

Klonowski oraz Radny Pan Marek Czarnuch – Dyrektor Domu Kultury w Łasinie. 

27 października odbyła się konferencja „Siła relacji - jak słuchać, by usłyszeć” w ramach 

kampanii „Dzieciństwo bez przemocy” zorganizowana przez Grudziądzkie Towarzystwo Pomocy 

Dziecku i Rodzinie „Homini”. W konferencji udział wzięli Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio, 

Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Klonowski i Wiceprzewodniczący Rady Pan Marcin Wołoszyn.  

30 października Wicestarosta Pan Marcin Dziadzio i Przewodniczący Rady Pan Krzysztof 

Klonowski uczestniczyli w XVIII Kujawsko-Pomorskim Forum Samorządowym w Bydgoszczy.   
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5 listopada w Niepublicznej Szkole Podstawowej im. Zbigniewa Wodeckiego w Węgrowie odbył 

się koncert uczniów pt. „Ojczyzno ma…”. Powiat Grudziądzki na wydarzeniu reprezentowała Pani Anna 

Mazurek – Pełnomocnik Starosty ds. Oświaty.  

6 listopada w siedzibie Starostwa Powiatowego odbyło się szkolenie pod hasłem „Usłysz. Uwierz. 

Pomóż. Współpraca instytucji w przeciwdziałaniu przemocy domowej”. Organizatorem wydarzenia było 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu. 

6 listopada uczestniczyłem w szkoleniu dotyczącym Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF), które 

odbyło się w Urzędzie Skarbowym w Grudziądzu. Spotkanie zostało zorganizowane z myślą o tym,  

by pomóc jednostkom samorządu terytorialnego przygotować się do wdrożenia nowego systemu.  

8 listopada na terenie powiatu grudziądzkiego odbyły się spotkania patriotyczne na szlaku 

martyrologii Polaków. Wspólnie z przedstawicielami władz samorządowych, Radnymi Rady Powiatu 

Grudziądzkiego i Gmin, sołtysami, księżami, przedstawicielami Instytutu Pamięci Narodowej Delegatury 

w Bydgoszczy i Nadleśnictwa Jamy, harcerzami, dyrektorami szkół, nauczycielami i mieszkańcami 

powiatu odwiedziliśmy miejsca pamięci w każdej gminie. Wydarzenie rozpoczęło się pod Pomnikiem 

Generała Józefa Hallera i jego żołnierzy, znajdującym się przy siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu. Następnie odwiedziliśmy:  

- Pomnik Walki i Męczeństwa przy drodze do Wielkich Lnisk,  

- Pomnik upamiętniający ofiary zbrodni w Białochowie,  

- Pomnik na „Magdalence” w Łasinie,  

- Cmentarz Parafialny w Bursztynowie,  

- Cmentarz Wojenny w Mełnie, 

- Pomnik Poległych 1939-1945 i Pomnik Sybiraka w Radzyniu Chełmińskim.  

9 listopada, w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Łasinie, odbył się koncert z okazji 

Narodowego Święta Niepodległości pt. „Z polskiej nuty utkane”. Koncert zorganizowany został w ramach  

cyklu „Jesienne inspiracje” im. Czesława Jędrzejewskiego. Udział w nim wzięli: Przewodniczący Rady 

Powiatu Pan Krzysztof Klonowski, Radny Pan Mirosław Guzowski i Radny Pan Marek Czarnuch,  

który wystąpił również w roli organizatora wydarzenia.  

11 listopada, w Łasinie, odbyły się uroczystości z okazji Narodowego Święta Niepodległości.  

W wydarzeniu uczestniczyli: Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Klonowski, Radny Pan 

Mirosław Guzowski i Radny Pan Marek Czarnuch, który pełnił także rolę współorganizatora.   

11 listopada, wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Panem Marcinem Wołoszynem 

uczestniczyłem w obchodach z okazji Narodowego Święta Niepodległości w Grudziądzu.  

Tego samego dnia wziąłem również udział w uroczystości upamiętniającej 80. rocznicę śmierci  

Wincentego Witosa, która odbyła się przy pomniku w Radzyniu-Wybudowanie. W wydarzeniu 

uczestniczył także Radny Pan Tomasz Nadworny. 
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Również w tym dniu, w Kościele pw. św. Anny w Radzyniu Chełmińskim, odbył się Koncert 

Niepodległościowy „Tobie, Polsko!”, w którym uczestniczyłem wraz z Wiceprzewodniczącym Rady 

Powiatu Panem Marcinem Wołoszynem i Radnym Panem Tomaszem Nadwornym. 

 

 

Powiat Grudziądzki znalazł się na 21. miejscu na 314 powiatów ziemskich w ,,Rankingu Finansowym 

Samorządu Terytorialnego w Polsce 2024”. W klasyfikacji wojewódzkiej zajmujemy 2. miejsce.  

Ranking jest opracowaniem, które pokazuje, w jakiej kondycji finansowej były samorządy w ostatnim 

roku. Porównuje też ich wyniki z tymi, które osiągnęły rok wcześniej. Warto podkreślić, że w ubiegłym 

roku zajęliśmy 25. miejsce i 3. w województwie.  

  

Ponadto w październiku, w piśmie samorządowym „Wspólnota”, ukazało się zestawienie „Wydatki 

inwestycyjne samorządów 2022-2024”. Z radością przyjęliśmy informację, że w kategorii powiatów 

zajmujemy 2. miejsce w województwie kujawsko-pomorskim (72. miejsce w kraju; 584,87 zł na 

mieszkańca).  

 

 

W omawianym okresie podjąłem następujące zarządzenia:  

1. Zarządzenie Nr 23/2025 z dnia 1 października 2025 r. w sprawie powołania komisji  

do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu; 

2. Zarządzenie Nr 24/2025 z dnia 6 października 2025 r. w sprawie powołania komisji  

do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku referenta  

w Wydziale Środowiska i Budownictwa; 

3. Zarządzenie Nr 25/2025 z dnia 6 października 2025 r. w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu; 

4. Zarządzenie Nr 26/2025 z dnia 9 października 2025 r. w sprawie przeprowadzenia powiatowego 

szkolenia obronnego; 

5. Zarządzenie Nr 27/2025 z dnia 3 listopada 2025 r. w sprawie powołania komisji do spraw oceny 

przydatności użytkowej oraz wyłączenia materiałów zasobu z powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego;  

6. Zarządzenie Nr 28/2025 z dnia 3 listopada 2025 r. w sprawie powołania komisji  

do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy w Starostwie Powiatowym  

w Grudziądzu; 
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7. Zarządzenie Nr 29/2025 z dnia 3 listopada 2025 r. w sprawie powołania komisji  

do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy w Starostwie Powiatowym  

w Grudziądzu. 

 

 

Na ostatniej Sesji Rady Powiatu, która odbyła się 1 października 2025 r. zostały podjęte następujące 

uchwały: 

1. Uchwała Nr XVI/38/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Grudziądzkiego na 2025 rok; 

2. Uchwała Nr XVI/39/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2025 – 2041; 

3. Uchwała Nr XVI/40/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych 

Powiatowi Grudziądzkiemu w 2025 r.; 

4. Uchwała Nr XVI/41/2025 w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

 

Powyższe uchwały weszły w życie z dniem podpisania oraz zostały ogłoszone w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Uchwała Nr XVI/38/2025 została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 

      Starosta 

     /-/ Adam Olejnik 

 


